
 

 

 

DODATEČNÉ DOTAZY Č. 1 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 
IČ: 00346292 
sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 44 - 19 

Název zakázky Pomůcky k odběru a aplikaci 

 

Dotaz č.1: 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky uvádí, že specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č.1 
rámcové kupní smlouvě. Tento dokument je sice součástí zveřejněné zadávací dokumentace, 
specifikace však není její součástí. Z přílohy č. 4 Rozpočet pro účely hodnocení není možné přesně 
určit požadovaný produkt (např. pol.č.2 – hadička spojovací, délka 450mm nebo 1800mm; pol.č.7-9 – 
Kanyla intravenózní port+křídla a pol.č.10-14 – kanyla intravenózní, bezpečnostní nebo standard, 
teflon, PUR?). Může prosím zadavatel zveřejnit bližší specifikace požadovaných produktů? 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto zveřejňuje přílohu č. 1 a přílohu č. 2 návrhu Rámcové kupní smlouvy. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 28. 11. 2019 do 
09:00 hod.  

Článek 9.2 výzvy tedy nově zní: 

9.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 11. 2019 v 09:00 hod. K pozdě podaným nabídkám se 

nepřihlíží. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 a Příloha č. 2 návrhu Rámcové kupní smlouvy – zveřejněno na E-ZAK 

 

 

 


		2019-11-19T12:16:44+0100
	Ing. Markéta Stuchlíková




